

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SJE Invest ApS

Frihedsvej 8, 2. tv, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 31 36 18 77

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2024.

Søren Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SJE Invest ApS Frihedsvej 8, 2. tv 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 31 36 18 77
	Stiftet: 2. april 2008
	Hjemsted: Rungsted Kyst
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Jespersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	SJE Holding ApS
Kapitalinteresse	Naval Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som investeringsselskab og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	101.936	94.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.601	-119.039
Indtægter af kapitalinteresser	50.010	91.685
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-13.654	100.566
Andre finansielle indtægter	894	86
Øvrige finansielle omkostninger	-6.181	-6.253
Resultat før skat	8.404	161.551
Skat af årets resultat	8.955	9.893
Årets resultat	17.359	171.444
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.359	171.444
Disponeret i alt	17.359	171.444

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.104.559	6.226.774
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.193	3.579
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.105.752</u>	<u>6.230.353</u>
Kapitalinteresse	2.130.631	2.130.631
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.183	73.638
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.163.814</u>	<u>2.204.269</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.269.566</u>	<u>8.434.622</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.146.092	1.126.206
Udskudte skatteaktiver	63.143	35.730
Tilgodehavender i alt	<u>1.209.235</u>	<u>1.161.936</u>
Likvide beholdninger	61.165	56.523
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.270.400</u>	<u>1.218.459</u>
Aktiver i alt	<u>9.539.966</u>	<u>9.653.081</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.811.646	1.794.287
Egenkapital i alt	<u>1.936.646</u>	<u>1.919.287</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	38.400	38.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.400</u>	<u>38.400</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.501.250	7.641.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.458	15.114
Anden gæld	45.212	39.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.564.920</u>	<u>7.695.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.603.320</u>	<u>7.733.794</u>
Passiver i alt	<u>9.539.966</u>	<u>9.653.081</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.622.843	1.747.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.444	171.444
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.794.287	1.919.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.359	17.359
	125.000	1.811.646	1.936.646

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har forpligtet sig til investering via kommandititselskab med yderligere t.EUR 46, der endnu ikke er opkrævet eller indregnet i årsrapporten pr. 30. juni 2024.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJE Holding ApS, CVR-nr. 31265614, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Jespersen

Direktør og dirigent

På vegne af: SJE Invest ApS

Serienummer: 0656f675-ce93-415d-8df3-73588adc6ff7

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-09-03 06:35:43 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-09-03 09:31:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**